Администрация
Костино-Быстрянского
сельского поселения
Морозовского района
Ростовской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]30 января  2025 г.                               №   6                       х. Костино-Быстрянский

О создании противопаводковой
комиссии по обследованию
гидротехнического сооружения,
расположенного на территории
Костино-Быстрянского сельского

         Во исполнение Федеральных законов от 21.12.1994г.№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21. от 21.07.1997 № 117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях беспрепятственного пропуска весеннего паводка 2025 года

         1. Утвердить состав противопаводковой комиссии по обследованию гидротехнического сооружения, расположенного на территории Костино-Быстрянского сельского поселения.
         2. Настоящее распоряжение вступает в силу  со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Костино-Быстрянского сельского поселения.
         3. Контроль за исполнением настоящего расположения оставляю за собой.

Глава Администрации
Костино-Быстрянского                                                             А.В. Тареев
сельского поселения

Приложение
к распоряжению
Администрации
Костино-Быстрянского
сельского поселения
                                                                                                                            от  30.01.2025 №

СОСТАВ
Противопаводковой комиссии  по обследованию гидротехнического сооружения, расположенного на территории Костино-Быстрянского сельского поселения

1. Тареев Александр Викторович   -          Глава Администрации Костино-
                                                                      Быстрянского сельского поселения.
2. Колтунов Игорь  Александрович –      Член ДПД Костино-Быстрянского
                                                                      сельского поселения.
3. Торосян  Артур Айказунович    -           Водитель, член ДПД Костино-
                                                                      Быстрянского сельского поселения.